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Kære KM´er.                                                                                                                                        april 2026 

Foråret er kommet til os, og vi kan nyde at løbe i lettere tøj, lys og ”godt vejr” de næste mange måneder. 

Du kan læse om følgende i nyhedsbrevet. 
- KM rabataftaler 
- Kolding Half 
- Starttider på løb 
- Arrangementer 
- Slagtilbud på løbestrømper 
- Parkering ved Bøgelund 
- Klubbens opgaver 
  

KM rabataftaler er en oplagt mulighed for dig, når du vil købe nyt løbeudstyr. 
Hos vores aftalepartnere får du gode tilbud og skarpe priser. Se opslag i Siverummet eller på vores 
hjemmeside. 

Kolding Half bliver afviklet søndag den 7. juni. Vi ser frem til stor deltagelse fra Kolding Motion. 
Der er rabataftale med KrixRun på tilmelding, brug koden ”Koldingmotion2024”. 
Der er 1 mil, 5 km, 10 km,  ½-marathon distancer. 
Klubben giver mad og drikke til KM-deltagere efter løbet, husk at løbe i klubtrøjen. Vi mødes ved vores 
pavillon. 
Heppere er mere end velkomne, så de KM´ere der løber Kolding Half, får en super opbakning. 

Starttider på løb var et emne på årets generalforsamling. Bestyrelsen har samlet input og fremover vil der 
lørdag i sommertiden være start på dagens lange rute klokken 9.00; første gang 2. maj. 
Vi holder fast i start klokken 17 på hverdage. 
De løbere, som løber langt i lavt tempo, vil gerne være tilbage på Bøgelund og mødes med andre KM´ere 
efter turen. 

Arrangementer i de kommende måneder. Vi arbejder på et alternativ startsted onsdag den 17. juni. 
Der afholder Kolding MTB et stor event, som vil fylde Bøgelund med atleter. Vi, KOK og KBC rykker vores 
aktiviteter udenfor matriklen, så cykelfolket kan få plads – og vi ikke føler os klemte . 
Busløb og sommerhygge bliver lørdag den 20. juni – sæt kryds i kalenderen – mere information når vi 
nærmer os. 
Efter sommerferien finder Gitte Grønbæk nogle skønne ruter, og inviterer til løb, pølser og øl fra Kolding 
Gårdbryggeri. 

Vi kan tilbyde dig billige løbestrømper. Vi greb en mulighed for at købe et stort parti af gode strømper. 
Kig ind i Siverummet og se om din størrelse er der. Betal med Mobile Pay 72539. de koster 10 kr./par. 

Parkering ved Bøgelund foregår på P-pladsen bag ved vores omklædningsrum. 
IKKE ved Rideklubbens område eller på arealerne ved Bramdrupskovvej/på stierne. 
Kolding Rideklub har brug for pladsen ved staldene til deres medlemmer, så vis hensyn som gode naboer. 
Til orientering afvikler rideklubben stævner de kommende to weekender, så her vil Bøgelund summe af 
ekstra liv. 

https://koldinghalf.dk/


Klubbens opgaver er gennemgået på bestyrelsesmødet i onsdags. 
Vores to suppleanter lægger også skuldre til at løfte i fællesskabet. Anna Kjær har førertrøjen i 
trænergruppen, mens Christian Andersen arbejder med vores hjemmeside og andre relaterede opgaver. 
Blandt andet skal vi have vores årshjul opdateret og gjort mere synligt. 

 
 
Sportslig hilsen 
Bestyrelsen Kolding Motion. 
Jan Lundsgaard 


